关于南京市2024年第一批文旅消费
政府补贴演出剧目的公示

根据《南京市促进演出市场消费实施办法(暂行)》（宁文字〔2017〕1号）《南京市文化消费政府补贴剧目实施管理细则》等文件要求，市文化和旅游局于2月2日组织开展了2024年第一批文旅消费政府补贴演出剧目评审工作。经机构申报、专家评审、市文化和旅游局研究，拟对话剧《金蝉》、音乐剧《摇滚莫扎特》等28部剧目给予市文旅消费政府补贴，现予以公示。
公示期限：2023年2月5日（星期一）12:00至2月8日（星期四）12:00。如有异议，请联系市文化和旅游局产业发展处，并提供本人真实姓名、工作单位、有效联系方式和佐证材料。凡匿名、冒名或超出期限，不予受理。
[bookmark: _GoBack]
附件：南京市2024年第一批文旅消费政府补贴剧目公示表
联系人：纪鹏飞
电话：025—68789052
电子邮箱：1057313330@qq.com

南京市文化和旅游局
2024年2月5日

1

附件：
[image: 24年第1批补贴剧目公示表_00]
image1.png
FRH 2024 FE—HURSIRH BT HNERI B AR

= T BIE%E RIBEH B YR | #hREELBY RIS
1 | memaxksEERAS | JLER Mﬁi&iﬁﬁiﬁ%ﬁﬂL gﬁ@%ﬁ—wﬁ‘ﬁx 2024£,=_2J1§ JZE 103001 5 | 00 R AR
. . _ 1. . L 202453815-168 R e
2 | IskmmEEEmaRAs | w8 STAARIRRONER (240) (IR R | 3 | 1o | makmmmar
3 | arenteRsEas | s (RRIRFHER) 2048381781330 | 1 | 10% | STASEkER
4| TremrEREEAs | SRl (KRT) 204382381930 | 1| 20% | STEeARE
s | arenieRsEas | s HBI (L) 2048383101930 | 1 | 10% | STHEexER
6 | memrmmsERan | me | FERERBRICCVSONKLERRD (TR spimen 100 | 1| 0% | AERARERS
7| umwReEsERAR | 852 | AEAARSSRERENERROERS RS | 202454880 1930 | 1 | 10% | ESRRAREARY
8 | mewsmEEERELs | BIE (SR HBRTER) 202424B9-108 1930| 2 | 10% |BRcscics ARG
9 |mEsczkbvEREEAT | JLER SPERRI (ORHR) 202ATAR RS0 | 5 | 0% |msticAeL AR
10 | mER R | e | TR SRR IERANE (BEER o00min1am 1930 | 1| 10% | ESmRARBRARS
1 | WIAMXUERERAT | EFReS | @L/BA Magical Celebration BFAIKMERS 202448198 19:00 | 1 10% SIHABIBRGET
12 | FARAHARARAT | ER | ADMENEETRRR (REREE) | ol O30 | o | 0% | psoAmER
. | e [2024 cEER) ThERRE TSRS ZAEN . . .
13 BRAEXERERAT BRE SRR SRS 2024558180 19:30 1 10% SIS ARIBT
10 | IEARBEEEERAT | a | Tror EETEEE (FRE) . (| oupsmsatese | 1| 1s% | maxmmmET
- . 7 2024 "R — FEREEEEAIIL | 2024%5310-128 ] _
15 | IBARIRZEEEERAT | £ SEEET (ELE) 19:30 3| 10% TTHARIBTERRIT
6| mEmsREARAT | X SR (30 COAUFSRNIRE 5 | 0% |msmpzAT LR
17| THGMMEREEAT | M | BRRTNEH OGEFE) (A kS W) | 2024E5B198 1430 | 1| 10% | STsekEm
18 | ERERcRIREEERAT | ER RUE) HEAIHER (58) OAFIRBE | 5 | 0w | remRRARY
. | e | 2024 BER) THERESAERER 2 , - ,
19 BRI ERBRAT BERe FREATITER - B EERe 2024558250 19:30 1 10% TS ARIBT
20 |msstce AP EREEAR)| ER YR (BIMISRIEE) S0 MTRBE I | 2| 0% R
H 14:30
21 |rsEERITRERAR) | 58 (BRI ZERRYS () 2024E5B318 1930 | 1| 10% | EOSHRRIARIEARS
22 | EEERARRERERAT | SR HERIEERE (BRI 20245;{5;;?4,‘0963" 5| 10% | ArERKEBARLS
23 [THFOREIUEERAR| 58 FADE 202“#’66;’97;??3;930 5| 0% | RLKRE
2 | REBEATEAERAT | BRe SRR 20 AT EE R 2024468108 19:30 | 1 | 10% | FISURRIARIBARIG
25 [mEmeREERERAR)| ER B RS (FE) 2"2“;62;?4_13%0"‘ 2| 20% | PEmRRIKRIARNS
2% | iARmEaEEaRA | me |00 EREER g"’*aégﬁ“ (BR| 204FERB2R 5 | row | msmEmET
S P L | [RSVIRNY ) [P S —
28 | mEERARGERERAT | R PEERERIR SR (PR) COAUFTRIZER | 5 | 0% | msmRARIRARYS